

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

VALOR DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO: 0004500-34.2021.6.25.8000

AQUISIÇÃO DE MATERIAL: MATERIAIS DE CONSUMO-SEALM

ITEM	CÓDIGO SIASG	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	MÉTRICA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ	OBSERVAÇÕES	VALOR TOTAL
1	285757	Grampeador, tratamento superficial pintado, material: metal e plástico, tipo: mesa, capacidade: 10 fl, tamanho: grampo: 26/6.		Unidade	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00	NºPregão:262020 / UASG:344002	24.348.443/0001-36		R\$ 3.858,00
						R\$ 12,86	R\$ 3.858,00	NºPregão:22021 / UASG:925046	09.254.386/0001-32		
						R\$ 19,97	R\$ 5.991,00	https://www.amazon.com.br	15.436.940/0001-03	FRETE GRÁTIS. Considerado grampeador para 12 folhas.	
						R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
2	300627	Caneta marca-texto, material: plástico, tipo: ponta: chanfrada/polímero, cor: fluorescente amarela, tipo: não recarregável, características adicionais: traço 4 mm, fibra: poliéster, base d'água.		Unidade	500	R\$ 1,17	R\$ 585,00	NºPregão:52021 / UASG:120645	34.164.381/0001-66		R\$ 1.000,00
						R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44	FRETE GRÁTIS.	
						R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 2,16	R\$ 1.080,00	https://castorino.com.br	28.161.149/0004-14	Valor unitário arredondado para duas casas decimais	
3	229171	Bloco recado, material: papel, cor: amarelo, largura: 38, comprimento: 50, tipo: removível, características adicionais: auto-adesivo.	Bloco c/ 100 fls.		400	R\$ 0,50	R\$ 200,00	NºPregão:32021 / UASG:983045	39.441.689/0001-25	R\$ 2,00 = Valor para pacote com 4 blocos com 100und. Valor unitário do bloco R\$0,50.	R\$ 700,00
						R\$ 1,75	R\$ 700,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44	R\$ 7,00 = Valor para pacote com 4 blocos com 100und. Valor unitário do bloco R\$ 1,75	
						R\$ 2,00	R\$ 800,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29	R\$ 8,00 = Valor para pacote com 4 blocos com 100und. Valor unitário do bloco R\$ 2,00	
						R\$ 2,07	R\$ 829,00	https://www.amazon.com.br/	15.436.940/0001-03	FRETE GRÁTIS. R\$ 8,29 = Valor para pacote com 4 blocos com 100und. Valor unitário do bloco R\$ 2,07	
4	232458	Bloco recado, material: papel, cor: amarelo, largura: 76, comprimento: 76, tipo: removível, características adicionais: auto-adesivo.	Bloco c/ 100 fls.		400	R\$ 2,39	R\$ 956,00	NºPregão:102020 / UASG:795500	32.450.694/0001-55		R\$ 1.500,00
						R\$ 3,75	R\$ 1.500,00	https://www.amazon.com.br/	15.436.940/0001-03	FRETE GRÁTIS.	
						R\$ 5,00	R\$ 2.000,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
5	275825	Cipe tamanho nº 3, tratamento superficial niquelado, material: metal, formato: paralelo	cx. c/ 100 unids.		500	R\$ 1,21	R\$ 605,00	NºPregão:22021 / UASG:925046	09.254.386/0001-32		R\$ 675,00
						R\$ 1,35	R\$ 675,00	NºPregão:52020 / UASG:160312	34.164.381/0001-66		
						R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 5,82	R\$ 2.910,00	https://www.gimba.com.br	54.651.716/0011-50	R\$ 244,53/42= 5,822142857142857. Valor unitário arredondado para duas casas decimais	
6	279108	Fita adesiva, tipo: durex, material: polipropileno transparente, tipo: monofase, largura: 12 mm, comprimento: 30 m, aplicação: multiuso.	Unidade		200	R\$ 0,50	R\$ 100,00	NºPregão:52020 / UASG:711000	09.254.386/0001-32		R\$ 200,00
						R\$ 1,00	R\$ 200,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 1,50	R\$ 300,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 1,98	R\$ 396,00	https://www.gimba.com.br	54.651.716/0011-50	R\$ 396,49/200=1,98245. Valor unitário arredondado para duas casas decimais	
7	287306	Prancheta portátil, material: acrílico, comprimento: 260 mm, largura: 240 mm, espessura: 2 mm, cor: fúnd, com: prendedor de metal e cantos arredondados.	Tolerância dimensional linear: +/- 5 mm.	Unidade	50	R\$ 4,47	R\$ 223,50	NºPregão:102021 / UASG:987893	08.831.603/0001-47		R\$ 475,50
						R\$ 9,51	R\$ 475,50	NºPregão:52021 / UASG:982885	37.528.899/0001-20		
						R\$ 14,00	R\$ 700,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
8	0201129	Corretivo Líquido, composição à base d'água - secagem rápida, apresentação: frasco 18 ml, aplicação: em papel comum.	frasco c/ 18 ml		150	R\$ 0,88	R\$ 132,00	NºPregão:252020 / UASG:160100	30.735.649/0001-11		R\$ 420,00
						R\$ 2,80	R\$ 420,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 3,00	R\$ 450,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 3,29	R\$ 493,50	https://www.gimba.com.br	54.651.716/0011-50	R\$ 494,03/150=3,2935333333333333. Valor unitário arredondado para duas casas decimais	
9	371955	Grampo para processo, grampo pasta, material: plástico polipropileno, apresentação: tribo, comprimento: 80 mm, capacidade: 250 folhas, cor: branca.	pct. c/ 50 unids.		100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	NºPregão:22021 / UASG:989429	25.207.083/0001-15		R\$ 1.200,00
						R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 14,09	R\$ 1.409,00	https://sacola.kalunga.com.br	43.283.811/0001-50	Arredondado para duas casas decimais.	
						R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
10	283825	Etiqueta adesiva, papel: albalino, branca, 33,8 mm, 99 mm, impressora laser e jato tinta, auto-adesiva, folha c/ 16 etiquetas.	Suporte em papel A-4. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	Cartela com 25 Folhas.	40	R\$ 8,18	R\$ 327,20	NºPregão:32021 / UASG:988467	29.678.353/0001-27		R\$ 560,00
						R\$ 14,00	R\$ 560,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 38,02	R\$ 1.520,80	https://sacola.kalunga.com.br	47.960.950/0449-27	Adicionado ao valor de R\$ 287,30 o frete de R\$ 92,90. Total R\$380,20	
11	271466	Tesoura, material: aço inoxidável, material: cabo: polipropileno, comprimento: 18 cm.	Tipo multiuso. Comprimento de lâmina: mínimo 8,0 cm.	Unidade	100	R\$ 4,97	R\$ 497,00	NºPregão:192020 / UASG:160206	06.088.333/0001-09	Consideradas as características principais.	R\$ 600,00
						R\$ 6,00	R\$ 600,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 18,52	R\$ 1.852,00	https://sacola.kalunga.com.br	47.960.950/0449-27	Adicionado ao valor de R\$ 117,30 o frete de R\$ 67,90. Total R\$ 185,20	
12	203144	Grampo grampeador, material: metal, tratamento superficial: galvanizado, tamanho: 26/6.	cx. c/1.000 unids.		1.000	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00	NºPregão:202020 / UASG:783810	11.292.106/0001-22		R\$ 2.000,00
						R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 2,76	R\$ 2.760,00	https://sacola.kalunga.com.br	43.283.811/0001-50	Valor unitário arredondado para duas casas decimais	
						R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 11,38	R\$ 455,20	Dispensa de Licitação Nº 14/2021 /UASG: 153115	36.310.930/0001-99		

14	233877	Classificador 45 mm, pasta para arquivo, material papelão prensado, cor preta, prendedor interno argola, com visor.	Largura 280 mm, altura 350 mm, lombada 45 mm. Tolerância dimensional: +/- 5 mm.	Unidade	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		R\$ 600,00
						R\$ 15,00	R\$ 750,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
15	286027	Classificador 90 mm, pasta arquivo, material papelão prensado, tipo az, largura 260 mm, altura 350 mm, lombada 90 mm, características adicionais prendedor e anel nivelados	Tolerância dimensional: +/- 5 mm.	Unidade	50	R\$ 10,20	R\$ 510,00	NºPregão:352020 / UASG:985867	02.345.977/0001-76		R\$ 600,00
						R\$ 12,00	R\$ 600,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
16	228091	Saco plástico liso, capacidade 15 L, cor preta, apresentação peça única, largura 39 cm, altura 28 cm. Aplicação: coleta de lixo.	Cor: preta ou outra disponível no mercado. Tolerância dimensional: +/- 5 cm, preservando a capacidade do material. O fornecimento deve se dar em pacote ou rolo com 10 unidades.	Unidade	300	R\$ 1,77	R\$ 531,00	NºPregão:112020 / UASG:926500	28.572.074/0001-11	R\$ 3,55 para pacote com 20 unidades, Valor unitário R\$ 1,775. Arredondado para duas casas decimais.	R\$ 600,00
						R\$ 2,00	R\$ 600,00	NºPregão:72021 / UASG:983027	09.049.825/0001-75		
						R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 14,30	R\$ 4.290,00	https://sacola.americanas.com.br	00.776.574/0006-60	Valor unitário de R\$ 14,300833333333333, arredondado para duas casas decimais	
17	288445	Saco plástico liso, capacidade 50 L, cor azul, apresentação rolo, largura 63 cm, altura 80 cm, aplicação coleta de lixo.	Cor: azul ou outra disponível no mercado. Tolerância dimensional: +/- 10 cm, preservando a capacidade do material. O fornecimento deve se dar em sacos ou rolo com 10 unidades.	Unidade	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	NºPregão:302020 / UASG:153063	12.320.177/0001-54		R\$ 960,00
						R\$ 3,20	R\$ 960,00	NºPregão:32021 / UASG:983539	33.708.574/0001-78		
						R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 32,44	R\$ 9.732,00	https://sacola.americanas.com.br	00.776.574/0006-60		
18	470833	Saco plástico liso, capacidade: 100 L, cor preta, aplicação coleta de lixo, material: polietileno.	Cor: preta ou outra disponível no mercado. Largura 75 cm; altura 105 cm. Tolerância dimensional +/- 10 cm, preservando a capacidade do material. O fornecimento deve se dar em pacote ou rolo com 10 unidades.	Unidade	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00	NºPregão:40012021 / UASG:925849	19.376.215/0001-30		R\$ 660,00
						R\$ 2,20	R\$ 660,00	NºPregão:22021 / UASG:983045	24.040.068/0001-02	R\$ 1,10 para pacote com 5 unidades, Valor unitário R\$ 2,20 para pc com 10 un.	
						R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 49,84	R\$ 14.852,00	https://sacola.americanas.com.br	00.776.574/0006-60	Arredondado para duas casas decimais.	
19	226698	Detergente, composição tensoativos aniónicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear. Alquilbenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de buças, talheres e panelas, aroma neutro, características adicionais contém tensoativo biodegradável.	Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	Frasco 500 ml	600	R\$ 1,40	R\$ 840,00	NºPregão:42021 / UASG:160143	05.291.541/0001-30		R\$ 864,00
						R\$ 1,44	R\$ 864,00	NºPregão:152020 / UASG:160103	38.559.624/0001-16		
						R\$ 2,50	R\$ 1.500,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
20	225731	Sabonete líquido, aspecto físico líquido cremoso perolado, cor verde claro, odor ervas doces, acidez 6,50 a 7,50 ph, teor ativos 10,50 a 11,50 per, aplicação lavador.	pH (100%) 6,0 a 7,5. O produto deve possuir registro no notificação junto à ANVISA e o respectivo rótulo deve conter: - o nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone e também o nome do técnico responsável pelo produto; - a frase "Produto notificado na Anvisa/MMS" ou número do registro no Ministério da Saúde; - a frase "Valtos de usar loto as instruções do rótulo"; - aviso sobre os perigos e informações de primeiros socorros e o nome de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega.	Bombona 5 L	250	R\$ 14,98	R\$ 3.745,00	COMERCIO DE ESTIVAS LTDA	00.067.807/0001-41		R\$ 3.747,50
						R\$ 14,99	R\$ 3.747,50	Dispensa de Licitação Nº 1/2021 / UASG: 160407	14.990.312/0001-02		
						R\$ 30,00	R\$ 7.500,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
21	266211	Porta sabonete, saboneteira, material vidro, cor incolor, material suporte metal reservatório vidro, tipo de fixação parede, capacidade 500 ml, uso doméstico.	Tolerância dimensional: +/- 3 cm, preservando a capacidade de material. Características adicionais: vidro, gratinado, altura 17 cm, largura 10 cm.	Unidade	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	https://sacola.americanas.com.br	00.776.574/0006-60	considerado o volume do conteúdo e desprezadas as medidas de tamanho.	R\$ 790,80
						R\$ 39,54	R\$ 790,80	NºPregão:412020 / UASG:160204	04.260.138/0001-80	considerado o volume do conteúdo e desprezadas as medidas de tamanho.	
						R\$ 54,09	R\$ 1.081,80	https://sacola.magazineleza.com.br	47960950/0449-27	considerado o volume do conteúdo e desprezadas as medidas de tamanho.	
22	419859	Pilha, tamanho: pequena, modelo: AA, características adicionais: não recarregável, sistema eletroquímico: alcalina, tensão nominal: 1,5 v.	Validade mínima de 36 meses a partir da data de entrega.	Unidade	300	R\$ 0,99	R\$ 297,00	NºPregão:432020 / UASG:980724	35.425.512/0001-84		R\$ 900,00
						R\$ 3,00	R\$ 900,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 3,97	R\$ 1.191,00	https://sacola.magazineleza.com.br	47960950/0449-27	Frete: Grátis. R\$ 15,90/4=3,975. Considerado o valor unitário e não da parcela com 4 unidades. Arredondado para duas casas decimais.	
						R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
23	246685	Pilha, tamanho: pequena, tipo: alcalina, modelo: AAA, tensão: 1,5 v, características adicionais: não recarregável.	Validade mínima de 36 meses a partir da data de entrega.	Unidade	300	R\$ 1,41	R\$ 423,00	Dispensa de Licitação Nº 1/2021 / UASG: 160415	26.312.888/0001-91		R\$ 900,00
						R\$ 3,00	R\$ 900,00	PAPELARIA PRUDENTE	32.809.568/0001-44		
						R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
						R\$ 4,22	R\$ 1.266,00	https://sacola.magazineleza.com.br	47960950/0449-27	Frete: Grátis. R\$ 16,90/4=4,225. Considerado o valor unitário e não da parcela com 4 unidades. Arredondado para duas casas decimais.	
24	404487	Filtro purificação de água, elemento tripla filtração, mata polipropileno, dolomita, carvão ativado prata, purificador água libell acqua flex.	Pressão máxima: 4 kgf/cm2. Vazão: 50 l/h. Marca: libell ou similar.	Unidade	150	R\$ 21,66	R\$ 3.249,00	Dispensa de Licitação Nº 7/2021 / UASG: 070012	38.559.683/0001-94		R\$ 3.750,00
						R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	NºPregão:1332020 / UASG:155902	26.469.541/0001-57		
						R\$ 36,99	R\$ 5.548,50	https://www.americanas.com.br	00.776.574/0006-60	FRETE GRATIS.	
						R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	FAGMA COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI ME	07.053.405/0001-37	Compatibilidade atestada pelo fornecedor, via telefone.	
25	298376	Cadeado, material latão maciço, características adicionais: nr 30, material haste aço inoxidável, cor amarela, altura 30 mm, largura 30 mm, altura haste 30 mm.		Unidade	20	R\$ 8,43	R\$ 168,60	NºPregão:352020 / UASG:160134	01.088.055/0001-68		R\$ 185,00
						R\$ 9,25	R\$ 185,00	NºPregão:52020 / UASG:160312	01.088.055/0001-68		
						R\$ 27,50	R\$ 550,00	https://sacola.magazineleza.com.br	47960950/0449-27		
						R\$ 45,00	R\$ 900,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
26	370899	Cadeado, material latão maciço, material haste aço inoxidável, cor amarela, altura 45 mm, largura 75 mm, altura haste 45 mm.		Unidade	20	R\$ 20,50	R\$ 410,00	NºPregão:22021 / UASG:987547	03.699.498/0001-10		R\$ 530,00
						R\$ 26,50	R\$ 530,00	NºPregão:122021 / UASG:987637	01.739.299/0001-63		
						R\$ 37,16	R\$ 743,20	https://sacola.magazineleza.com.br	47960950/0449-27	Arredondado para duas casas decimais.	
						R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		
27	0463581	Café, apresentação torrado moído, Intensidade média, tipo superior, empacotamento vácuo.	Café em pó, torrado e moído, tipo superior, grãos 100% do tipo arábica, norma técnica conforme Resolução 277/2005 – Ministério da Saúde. Embalagem: pacote de 500g, tipo alto vácuo, contendo identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação. Validade mínima de 18 meses a partir da entrega. As características sensoriais serão comprovadas através de laudo da Qualidade Global do produto, que deverá ser maior ou igual a 6,0 pontos, conforme escala sensorial da Resolução SAA/SP 28, de 01/09/2007. Alternativamente, será admitida comprovação da Qualidade Global do produto por meio de Certificação da Associação Brasileira de	Pacote com 500g	2.500	R\$ 5,00	R\$ 12.500,00	WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29		R\$ 14.150,00
						R\$ 5,66	R\$ 14.150,00	OC: 090173000012020C000180	36.939.275/0001-32	Consideradas as características principais.	
						R\$ 7,10	R\$ 17.750,00	OC: 090128000012021C000013	36.939.275/0001-32	Consideradas as características principais.	

28	294447	Faqueteiro, talheres aço inoxidável, cabo aço inoxidável, quantidade de peças: 8 facas, 6 colheres, 6 garfos, 6 colheres de café.	Jogo c/ 24 unidades	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00	NºPregão: 162020 / UASG: 160423	22.327.937/0001-09		R\$ 450,00	
					R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	WWW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29			
					R\$ 81,65	R\$ 1.224,75	https://www.americanas.com.br	00.776.574/0006-60	R\$ 979,87/12=81,65583333333333. Valor unitário arredondado para duas casas decimais		
29	242838	Prato porcelana, aplicação refeição, formato circular, cor branca, tipo raso.	Diâmetro aproximado: 26,5 cm. Abas de 1,5 cm, no máximo.	Unidade	50	R\$ 8,97	R\$ 448,50	NºPregão: 82020 / UASG: 160431	31.993.633/0001-71	Consideradas as características principais.	R\$ 479,50
					R\$ 9,59	R\$ 479,50	NºPregão: 62020 / UASG: 160366	23.407.763/0001-57			
					R\$ 14,00	R\$ 700,00	NºPregão: 52021 / UASG: 925772	40.990.509/0001-43	consideradas as medidas aproximadas por entender que não influenciam no valor		
					R\$ 32,23	R\$ 1.611,50	https://www.americanas.com.br	00.776.574/0006-60	193,39/6=32,23166666666667. Valor unitário arredondado para duas casas decimais		
					R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	WWW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29			
30	397191	Esconderor louça, material aço inoxidável, capacidade 16 pratos, características adicionais: compartimento para talheres.		Unidade	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00	NºPregão: 102020 / UASG: 160198	11.186.469/0001-43		R\$ 1.390,00
					R\$ 139,00	R\$ 1.390,00	www.ferreiraacosta.com	10.230.480/0019-60	sem frete, loja em Aracaju.		
					R\$ 152,39	R\$ 1.523,90	https://www.americanas.com.br	00.776.574/0006-60			
					R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	WWW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda	32.875.635/0001-29			
31	028304	Paneda	Conjunto de panelas com 5 peças em alumínio com revestimento antaderente, composto por: 1 Fritadeira, 1 Fervedor, 2 Panelas e 1 Caçarola. Cor: grafite ou outra disponível no mercado.	Unidade	6	R\$ 176,80	R\$ 1.060,80	https://carinho.casasbahia.com.br/	33.041.260/0652-40		R\$ 1.379,40
					R\$ 229,90	R\$ 1.379,40	https://sacola.magazineleza.com.br	47.960.950/1088-36	R\$708,85+440,65=1149,50 / 5unidades= R\$229,90 unitário		
					R\$ 266,80	R\$ 1.600,80	https://carinho.extra.com.br/	33.041.260/0652-40			
					R\$ 568,46	R\$ 3.410,76	SHOPPING DE UTILID. E EQUIP. COMERCIO E REP. LTDA	03.395.100/0001-20			
32	028304	Paneda	Chaleira de alumínio, revestimento antaderente, capacidade mínima de 1,5 L. Cor: grafite ou outra disponível no mercado.	Unidade	10	R\$ 96,80	R\$ 968,00	https://carinho.extra.com.br/	33.041.260/0652-40	R\$580,80/6= 96,80 unitário	R\$ 968,00
					R\$ 96,80	R\$ 968,00	https://carinho.casasbahia.com.br/	33.041.260/0652-40	R\$580,80/6= 96,80 unitário		
					R\$ 149,99	R\$ 1.499,90	https://sacola.magazineleza.com.br	47.960.950/1088-36			
Total estimado de contratação -----											R\$ 48.292,70